1
Gerätestecker-Kombielemente ohne Netzfilter DG11https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
IEC Gerätestecker C14 oder C18 mit Geräteschutzschalter TA35 2-polig mit thermischer oder thermisch-
magnetischer Auslösung
Schraubbefestigung IP67 mit thermischem
Schutzschalter TA35 und Magnetmodul
Schraubbefestigung IP67 und Kabelverbindung

Andere Versionen auf Anfrage
Tabelle 1 Auswahl für Typen TA35
Bestellbeispiel
LINE
LOAD
LINE
LOAD
Anzahl geschaltete Pole   2 Pole
Anzahl geschützte Pole  1  2
*) nur UL / CSA
Position der Wippenbeschriftung
z.B. I / O
Charakteristik magnetische Auslösung
C0
1-polig, träge T1
Standard, keine Features
T2 2-polig, träge
F1 1-polig, flink
2-polig, flink F2
10
Gerätestecker-Kombielemente ohne NetzfilterDG11 https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
Varianten
Geräteschutzschalter Gerätestecker
Nennstrom [A] Wippenfarbe Beleuchtung Magnetmodul Schutzklasse Farbe Montage IP-Schutzgrad Bestell-Nummer
10 orange transparent beleuchtet - I schwarz Schnappmontage IP40 3-107-924
10 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion IP67 / IP54 3-108-454
10 schwarz unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion B IP40 3-108-463
10 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schnappmontage IP40 3-109-713
10 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion B IP40 3-109-714
10 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion A IP40 3-109-715
10 weiss unbeleuchtet - II schwarz Schraubversion IP67 / IP54 3-140-609
10 weiss unbeleuchtet - I weiss Schraubversion IP67 / IP54 3-140-691
10 weiss unbeleuchtet - II weiss Schraubversion IP67 / IP54 3-140-712
10 weiss unbeleuchtet ja I schwarz Schraubversion IP67 / IP54 3-153-377
10 weiss unbeleuchtet ja I schwarz Schraubversion IP67 / IP54 3-153-699
10 weiss unbeleuchtet ja I weiss Schraubversion IP67 / IP54 3-153-701
10 weiss unbeleuchtet ja I weiss Schraubversion IP67 / IP54 3-153-714
12 weiss unbeleuchtet - II schwarz Schraubversion A IP40 3-153-961
15 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schnappmontage IP40 3-109-716
15 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion B IP40 3-109-717
15 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion A IP40 3-109-718
15 weiss unbeleuchtet - I schwarz Schraubversion IP67 / IP54 3-109-719
15 weiss unbeleuchtet ja I schwarz Schraubversion B IP40 3-153-704
15 weiss unbeleuchtet ja I schwarz Schraubversion B IP40 3-153-716
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Mehr Informationen im HTML-Datenblatt auf der Variantentabelle